
UCHWAŁA NR LXXVI/638/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
oraz § 85 ust. 1 i 2 uchwały Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielk., 
poz. 7710 i 8477 oraz z 2020 r., poz. 4049 i 9714), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62D9B7B-D251-41DA-AAF9-854FE5B42E77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/638/22 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie na 2023 rok 

Styczeń 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. 

2. Kontrola wydatkowanych środków remontowych i inwestycyjnych Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Mosinie  w latach 2020-2022. 

Luty   

1. Ocena realizacji Uchwał podjętych przez Radę Miejską w 2022 roku. 

2. Kontrola umów najmu/dzierżawy w 2021 i 2022 roku. 

Marzec  

Kontrola Urzędu Gminy w Mosinie w zakresie zatrudnienia i realizacji 
wynagrodzeń. 

Kwiecień  

Analiza Zarządzeń wydanych przez Burmistrza w 2022 roku. 

Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu za rok 2022 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu i informacji o stanie mienia jednostki samorządu. 

2. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Mosina. 

Czerwiec  

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 
za rok 2022 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu 
i informację o stanie mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie 
Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy, w tym 
wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium. 

Wrzesień  

Kontrola realizacji wybranych inwestycji zakończonych w roku 
2022 i zrealizowanych do 30 czerwca 2023 roku (w ramach niewygasów). 

Październik  

Analiza działalności spółek komunalnych Gminy Mosina (gospodarcza 
i finansowa). 

Listopad  

Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62D9B7B-D251-41DA-AAF9-854FE5B42E77. Podpisany Strona 1



Grudzień  

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2023. 

2. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62D9B7B-D251-41DA-AAF9-854FE5B42E77. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

W związku z tym, że zgodnie z § 85 ust. 1 pkt 2) Statutu Gminy Mosina, 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej w Mosinie do zatwierdzenia swój 
plan pracy do dnia 10 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62D9B7B-D251-41DA-AAF9-854FE5B42E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



